
徳栄高第１９０３６号

令和元年 7月 吉日

中 学 校 長

監督・顧問 様

学校法人佐藤栄学園

花 咲 徳 栄 高 等 学 校

校 長 田中 一夫

野球部長 村上 直心

監 督 岩井 隆

令和元年度 中学生体験練習会の開催について（ご案内）

盛夏の候、貴台におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より本校教育活動の振興並びに硬式野球部の諸活動に際しましては、格別なる

ご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本校硬式野球部では中学３年生を対象とした体験練習会を下記の通り実施

いたしますので、多数ご参加いただきたくご案内申し上げます。

記

１ 日 時 （１）令和元年 ８月１２日（月）

（２）令和元年 ８月２６日（月）

集合・受付 ８：００

練習体験会 ８：３０

個別面談会 １１：３０

２ 場 所 本校野球部グラウンド

※雨天の場合は室内練習場にて実施します。スパイクは使用でき

ませんので人工芝室内用シューズ（ランニングシューズ可）もご

用意ください。

３ 申し込み 別紙申込用紙に必要事項を記入し、各開催前日までに郵送または

ＦＡＸにてお申し込みください。

・郵 送 〒３４７－８５０２ 埼玉県加須市花崎５１９

花咲徳栄高等学校硬式野球部宛

・ＦＡＸ ０４８０－６５－０７７８

４ 持 ち 物 グローブ・スパイク・試合用ユニホーム・アップシューズ等野球

用具一式。なお各自軽食・飲料水についてもご用意ください。

５ そ の 他 練習会終了後、学校説明と個別相談を行います。

その他ご不明の点がありましたら、野球部長村上またはコーチ福

本宛てにお問い合わせください。

・村上 ０９０－４３７８－５９８４

・福本 ０７０－５０１０－４９６５




